
РАЙОНЕН СЪД, вкл. СРС

/име на районния съд, вкл. СРС/

ОБЩО 1-1 1-2 1-3а 1-3б 1-3в 1-3г 1-4а 1-4б 1-4в 1-4г 1-4д 1-5а 1-5б 1-5в 1-5г 1-5д 1-6а 1-6б 1-6в 1-6г 1-6д 1-7а 1-7б 1-7в 1-7г 1-8а 1-8б 1-8в 1-8г 1-8д

ОБЩО 284 171 0 28 8 1 2 0 1 0 2 0 54 14 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Боян Пенев Войков 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Васил Маринов Петков 20 14 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Виржиния Константинова Караджова 15 10 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Дарин Николаев Йорданов 25 15 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 3 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Десислава Николаева Великова 19 12 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Елена Иванова Балджиева 15 10 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Ивайло Димитров Иванов 14 5 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Майя Йончева Йончева 18 10 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Мария Гецова Димитрова 25 11 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Милен Иванов Бойчев 25 19 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Милен Павлов Петров 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Надежда Маринова Александрова 18 10 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Николай Стефанов Стефанов 24 7 0 7 2 0 0 0 0 0 0 0 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Татяна Тодорова Илиева 30 23 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Тихомира Георгиева Казасова 31 21 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Приложение 4а

№ по 

ред

СЪДИЯ

/име, презиме, фамилия/

РЕШЕНИЯ

ИНДЕКСИ

Справка за резултатите от върнати обжалвани и протестирани ГРАЖДАНСКИ, ТЪРГОВСКИ И ФИРМЕНИ дела на съдиите

от РАЙОНЕН СЪД гр. РУСЕ през 2023 г.                                                



РАЙОНЕН СЪД, вкл. СРС

ОБЩО

1 Боян Пенев Войков

2 Васил Маринов Петков

3 Виржиния Константинова Караджова

4 Дарин Николаев Йорданов

5 Десислава Николаева Великова

6 Елена Иванова Балджиева

7 Ивайло Димитров Иванов

8 Майя Йончева Йончева

9 Мария Гецова Димитрова

10 Милен Иванов Бойчев

11 Милен Павлов Петров

12 Надежда Маринова Александрова

13 Николай Стефанов Стефанов

14 Татяна Тодорова Илиева

15 Тихомира Георгиева Казасова

№ по 

ред

СЪДИЯ

/име, презиме, фамилия/

Справка за резултатите от върнати обжалвани и протестирани ГРАЖДАНСКИ, ТЪРГОВСКИ И ФИРМЕНИ дела на съдиите

от РАЙОНЕН СЪД гр. РУСЕ през 2023 г.                                                

ОБЩО 1-1 1-2 1-3а 1-3б 1-3в 1-3г 1-4а 1-4б 1-4в 1-4г 1-4д 1-5а 1-5б 1-5в 1-5г 1-5д 1-6а 1-6б 1-6в 1-6г 1-6д 1-7а 1-7б 1-7в 1-7г 1-8а 1-8б 1-8в 1-8г 1-8д

243 148 0 70 4 1 0 3 0 0 0 0 16 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 4 0 10 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 11 0 6 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 9 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 6 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 8 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

74 64 0 8 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 5 0 9 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 12 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 10 0 6 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Изменени и допълнени от ВСС с Протокол № 49/01,10,2015 г.

Изменени и допълнени от СК на ВСС с Протокол № 29/20.12.2016 г.

Изменени и допълнени с решение по протокол № 20/17.05.2022 г. на СК на ВСС

Дата: 31.01.2024 г. Съставил: О. Петрова, З. Бончева Съдебен администратор: Симона Балканска

Телефон: 082/881233 Административен ръководител: Елена Балджиева

Утвърдени от ВСС с Протокол № 3/21.01.09г.

ИНДЕКСИ

ОПРЕДЕЛЕНИЯ


